
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

E.ON Distribuce, a.s. jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 29. 6. 2018 

níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost poskytuje 

zadavatel následující odpovědi. 

 

 

I.  

Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele 

  

Dotaz č. 1: 

“Rádi bychom se účastnili vypsaného výběrového řízení s názvem „Nákup vozidel“.  

Je nutná z naší strana nějaká registrace nebo postačí zaslat nabídku?“ 

  

Odpověď zadavatele: 

Zadávací dokumentace je volně přístupná na profilu zadavatele. Registrace pro účely podání 

nabídky na veřejnou zakázku není nutná. Způsob podání nabídky upravuje článek 9 zadávací 

dokumentace.  

 

 

II. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu zadavatele 

Zadavatel provedl změnu v Příloze 2 smlouvy Technická specifikace předmětu plnění 

veřejné zakázky u části 5 veřejné zakázky - Velká dodávka. Upravená příloha je 

zveřejněna na profilu zadavatele jako příloha tohoto Vysvětlení.   

 

 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 
„Nákup vozidel“ 

 
Evidenční číslo VZ: Z2018-020650 



Zadavatel mění tyto parametry: 

Celková  hmotnost 
max. 3 250 kg 

[nabízená 

hodnota] 

Užitečné zatížení 
min. 1050 kg 

[nabízená 

hodnota] 

 

Vzhledem k povaze Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 zadavatel prodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek následovně:  

 

Původní lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 7. 2018 ve 11:00 hodin. 

Původní otevírání obálek se uskuteční dne 30. 7. 2018 ve 11:01 hodin. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 8. 2018 ve 11:00 hodin. 

Nově stanovené otevírání obálek se uskuteční dne 13. 8. 2018 ve 11:01 hodin. 

 

 

V ostatním zůstávají zadávací podmínky beze změn.  

 

 

V Českých Budějovicích dne 3. 7. 2018 

 

E.ON Distribuce, a.s. 
Ing. Olga Vavřinová 

Vedoucí veřejných zakázek 
 
 
Příloha: 
Vysvětlení ZD 1_Část 5_Příloha 2 - Technická specifikace_upravená 


		2018-07-03T13:37:09+0200
	Olga Vavřinová




